УТВЕРЖДАЮ
Заместитель
главы администрации
городского округа Красногорск
Мр о кой области

t

Протокол заседания № 1/2021
Рабочей группы по внедрению Стандарта развития конкуренции в

городском округе Красногорск

Дата: 01.02.2021
Место: г. Красногорск, ул. Ленина д. 4, каб. 506
Администрация городского округа Красногорск
Присутствовали:

Коновалова Елена Викторовна

Ризванова Эльвира Энгелевна

Мелешкевич Юлия Вячеславовна

Камнев Алексей Николаевич

Киян Марина Владимировна

Голубев Борис Сергеевич

Заместитель главы администрации
городского округа Красногорск,
руководитель рабочей группы

Начальник экономического управления,
заместитель руководителя рабочей
группы

Начальник управления жилищно­
коммунального хозяйства

Начальник управления
безопасности и работе
потребительским рынком

по
с

Начальник управления
градостроительной деятельности

Начальник управления по
инвестициям, промышленности и
развитию малого и среднего бизнеса

Шаруева Татьяна Александровна

Кавалерская Эльвира Камаловна

Маркина Юлия Владимировна

Начальник управления транспорта,
связи и дорожной деятельности

Начальник управления по
социальным вопросам

Начальник отдела благоустройства
и озеленения

Рассмотрение проекта информационного доклада о внедрении
стандарта развития конкуренции на территории городского округа

Красногорск по итогам 2020 года

С учетом обсуждения представленного проекта информационного

доклада о внедрении стандарта развития конкуренции на территории

городского округа Красногорск по итогам 2020 года и поступивших

предложений,

Рабочая группа решила:

1. Согласовать проект информационного доклада о внедрении

стандарта развития конкуренции на территории городского округа

Красногорск по итогам 2020 года.

2. Уполномоченному органу по содействию развитию конкуренции

в городском округе Красногорск:

2.1. в срок до 04.02.2021 утвержденный информационный доклад

разместить на официальном сайте администрации городского округа

Красногорск и направить в Комитет по конкурентной политике Московской

области.

Секретарь рабочей группы П.Н. Красиков